
UCHWAŁA NR XII/134/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm.1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.2)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337, z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2025 r.; 

- Uchwałą Nr VIII/89/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Żnina z dnia 28 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 38/2025 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2025 r; 

- Uchwałą Nr IX/103/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 marca 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 50/2025 Burmistrza Żnina z dnia 31 marca 2025 r.; 

- Uchwałą Nr X/119/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 25 kwietnia 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Żnina z dnia 29 kwietnia 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 77/2025 Burmistrza Żnina z dnia 8 maja 2025 r.; 

- Uchwałą Nr XI/129/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 maja 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 100/2025 Burmistrza Żnina z dnia 30 maja 2025 r.;  
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 186 735 835,89 zł na kwotę 
 188 959 466,69 zł.  
W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 153 211 353,85 zł na kwotę 
152 635 711,22 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie  zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 33 524 482,04 zł na kwotę 
36 323 755,47 zł. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych  z kwoty 
3 474 205,82 zł na kwotę 3 689 205,82 zł.  
W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 202 233 510,74 zł na kwotę  
208 184 111,17 zł.  
W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 

1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
3) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona  w  Dz. U. z 2024 r. poz. 854. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



6) W § 2 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 155 147 837,14 zł na kwotę 
160 455 565,05 zł. 

7) W § 2 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 47 085 673,60 zł na kwotę 
47 728 546,12 zł.  
W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

8) W § 2 ust. 2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 17 822 505,62 na kwotę 13 938 267,02 zł. 
W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

9) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie  i wynosi 19 224 644,48 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 14 500 166,00 zł; 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 593 840,85 zł; 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 130 637,63 zł. 

10) W § 4 wysokość planowanych przychodów zmienia się z kwoty 18 170 508,85 zł na kwotę 
21 897 478,48 zł, w tym z tytułu emisji obligacji komunalnych 17 173 000,00 zł, przychodów o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych  z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 4 593 840,85 zł  i wolnych środków, o których mowa w art, 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
w kwocie 130 637,63 zł oraz łączną kwotę planowanych rozchodów 2 672 834,00 zł na spłatę kredytów 
i pożyczki oraz na wykup papierów wartościowych.  
W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

11) W § 5 ust. 1 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 
6 168 496,00,00 zł na kwotę 6 251 298,00 zł.  
W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

12) W § 5 ust. 2 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych z kwoty 
18 927 020,68 zł na kwotę 20 553 620,68 zł.  
W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały. 

13) W § 6 wysokość dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na realizację zadań z zakresu  
ochrony środowiska i gospodarki wodnej nie ulega zmianie.  
W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 11 do 
niniejszej uchwały. 

14) W § 10 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych z kwoty 847 160,00 zł na kwotę 1 266 657,33 zł.
  
W załączniku nr 17 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 12 do 
niniejszej uchwały. 

15) W § 11 zmienia się wysokość wydatków na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami komunalnymi z kwoty 8 517 113,00 zł na kwotę  11 676 837,64 zł .  
W załączniku nr 18 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 13 do 
niniejszej uchwały. 

16) W § 13 załącznik nr 14 do uchwały budżetowej dotyczący funduszu sołeckiego na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



17) W § 14 załącznik nr 15 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego Rad Osiedli na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

18) W § 16 załącznik nr 19 do uchwały budżetowej dotyczący planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie.  
 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Idzi Mądry 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 978 050,83 0,00 26 000,00 2 004 050,83 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 

710   Działalność usługowa 76 460,00 0,00 14 612,40 91 072,40 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 71 460,00 0,00 14 612,40 86 072,40 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 71 460,00 0,00 14 612,40 86 072,40 

801   Oświata i wychowanie 3 250 759,68 0,00 26 300,53 3 277 060,21 
 80101  Szkoły podstawowe 1 293 802,68 0,00 26 300,53 1 320 103,21 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

44 000,00 0,00 25 600,00 69 600,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 700,53 700,53 
852   Pomoc społeczna 3 780 125,00 0,00 215 000,00 3 995 125,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 204 018,00 0,00 215 000,00 419 018,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 202 000,00 0,00 215 000,00 417 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 311 996,56 -857 555,56 0,00 9 454 441,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 857 555,56 -857 555,56 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

857 555,56 -857 555,56 0,00 0,00 

bieżące razem: 153 211 353,85 -857 555,56 281 912,93 152 635 711,22 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 042 358,24 -857 555,56 0,00 1 184 802,68 

majątkowe 
600   Transport i łączność 13 068 986,71 -2 871 604,35 0,00 10 197 382,36 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 068 986,71 -2 871 604,35 0,00 10 197 382,36 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

4 789 156,40 -2 234 368,77 0,00 2 554 787,63 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 884 650,31 -637 235,58 0,00 7 247 414,73 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 696 070,79 0,00 4 778 000,00 8 474 070,79 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 992 245,00 0,00 4 778 000,00 5 770 245,00 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 972 245,00 0,00 4 778 000,00 5 750 245,00 
801   Oświata i wychowanie 2 136 628,28 -63,37 35 000,00 2 171 564,91 

 80101  Szkoły podstawowe 2 105 264,17 0,00 35 000,00 2 140 264,17 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

150 000,00 0,00 35 000,00 185 000,00 

 80104  Przedszkola 31 364,11 -63,37 0,00 31 300,74 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

31 364,11 -63,37 0,00 31 300,74 

926   Kultura fizyczna 5 378 654,83 0,00 857 941,15 6 236 595,98 
 92601  Obiekty sportowe 4 253 654,83 0,00 857 941,15 5 111 595,98 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 048 654,85 0,00 88 643,15 1 137 298,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

99 999,98 0,00 769 298,00 869 297,98 

majątkowe razem: 33 524 482,04 -2 871 667,72 5 670 941,15 36 323 755,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 073 246,36 -2 234 368,77 0,00 8 838 877,59 

Ogółem: 186 735 835,89 -3 729 223,28 5 952 854,08 188 959 466,69 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

13 115 604,60 -3 091 924,33 0,00 10 023 680,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 353 125,03 63 500,00 2 416 625,03 

 01008  Melioracje wodne 0,00 46 000,00 46 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 46 000,00 46 000,00 

 01009  Spółki wodne 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 243 725,03 37 500,00 2 281 225,03 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 3 500,00 5 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 231 227,88 34 000,00 265 227,88 

020   Leśnictwo 7 350,00 -2 207,00 5 143,00 
 02001  Gospodarka leśna 7 350,00 -2 207,00 5 143,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 7 350,00 -2 207,00 5 143,00 

600   Transport i łączność 25 600 270,94 -3 146 307,55 22 453 963,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 591 343,00 80 000,00 671 343,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

485 000,00 80 000,00 565 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 907 714,03 -3 219 585,30 16 688 128,73 
  4300 Zakup usług pozostałych 315 000,00 100 000,00 415 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 387 958,72 70 000,00 4 457 958,72 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 789 156,40 -2 234 368,77 2 554 787,63 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 143,06 -517 980,95 732 162,11 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

7 884 650,31 -637 235,58 7 247 414,73 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 088 450,00 2 337,00 1 090 787,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 000,00 2 337,00 317 337,00 
 60095  Pozostała działalność 16 000,00 -9 059,25 6 940,75 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 -9 059,25 6 940,75 

630   Turystyka 79 500,00 -44 000,00 35 500,00 
 63095  Pozostała działalność 79 500,00 -44 000,00 35 500,00 
  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -30 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 698 773,43 40 000,00 9 738 773,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 767 600,00 40 000,00 807 600,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 55 000,00 10 000,00 65 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 
710   Działalność usługowa 350 660,00 14 612,40 365 272,40 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 331 160,00 14 612,40 345 772,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 313 460,00 14 612,40 328 072,40 

750   Administracja publiczna 15 952 162,53 108 046,80 16 060 209,33 
 75011  Urzędy wojewódzkie 409 781,54 1 500,66 411 282,20 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 844,00 1 500,66 13 344,66 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 393 685,31 58 781,41 11 452 466,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 019 120,00 20 000,00 1 039 120,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 176 694,00 38 781,41 215 475,41 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 704 000,00 44 000,00 748 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 550 000,00 39 000,00 589 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 806 578,44 10 000,00 1 816 578,44 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 10 000,00 45 000,00 
 75095  Pozostała działalność 806 257,24 -6 235,27 800 021,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 534,93 -6 464,98 50 069,95 
  4220 Zakup środków żywności 44 938,31 2 200,00 47 138,31 
  4300 Zakup usług pozostałych 288 807,00 -1 970,29 286 836,71 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 356 675,00 0,00 356 675,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 352 245,00 0,00 352 245,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 400,00 -1 334,21 7 065,79 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 110,00 -490,98 619,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 93 000,00 -1 618,00 91 382,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 115,00 -22,00 25 093,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -387,06 1 112,94 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 640,00 4 741,92 15 381,92 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -901,10 98,90 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 11,43 191,43 

758   Różne rozliczenia 663 381,83 856 439,82 1 519 821,65 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 170 177,57 856 439,82 1 026 617,39 
  8550 Różne rozliczenia finansowe 170 177,57 856 439,82 1 026 617,39 

801   Oświata i wychowanie 68 072 534,76 1 869 924,97 69 942 459,73 
 80101  Szkoły podstawowe 34 933 877,00 624 554,97 35 558 431,97 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 3 271 872,00 426 500,00 3 698 372,00 

  4190 Nagrody konkursowe 4 500,00 1 000,00 5 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 047,00 17 915,00 236 962,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 100,00 6 000,00 25 100,00 
  4270 Zakup usług remontowych 270 614,00 7 700,53 278 314,53 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 18 300,00 -2 000,00 16 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 203 897,00 -1 000,00 202 897,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 1 065,00 -315,00 750,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 47 164,00 -3 000,00 44 164,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00 171 754,44 444 254,44 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 921 492,60 -11 300,00 1 910 192,60 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 524 086,00 -11 300,00 512 786,00 

 80104  Przedszkola 15 400 132,20 915 410,00 16 315 542,20 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 4 281 836,00 529 500,00 4 811 336,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

3 727 966,00 353 300,00 4 081 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 479 051,00 67 190,00 1 546 241,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 -34 580,00 128 420,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 3



 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 105 094,00 3 200,00 108 294,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 105 094,00 3 200,00 108 294,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 187 736,00 0,00 187 736,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 527,00 -14 000,00 95 527,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 53 859,00 14 000,00 67 859,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 331 242,71 299 360,00 4 630 602,71 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 2 575 136,00 113 300,00 2 688 436,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

174 800,00 145 400,00 320 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 464 604,00 40 660,00 505 264,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 656 648,00 22 360,00 679 008,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 88 234,50 -22 360,00 65 874,50 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

5 006 089,00 38 700,00 5 044 789,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 199 560,00 38 700,00 238 260,00 

851   Ochrona zdrowia 953 425,44 419 497,33 1 372 922,77 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 160,00 419 497,33 1 266 657,33 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 200 000,00 280 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 815,00 219 497,33 335 312,33 

852   Pomoc społeczna 14 396 768,00 215 000,00 14 611 768,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 499 825,00 215 000,00 714 825,00 
  3110 Świadczenia społeczne 484 807,00 215 000,00 699 807,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 926 380,23 -1 500,00 924 880,23 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 704 352,23 -1 500,00 702 852,23 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 311 406,00 -4 500,00 306 906,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 410,00 3 000,00 55 410,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 128 583,00 0,00 128 583,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 540,00 0,00 2 540,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 4



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 368,00 0,00 368,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 675,00 0,00 675,00 

855   Rodzina 17 476 926,34 1 606 842,35 19 083 768,69 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 453 213,52 1 606 842,35 5 060 055,87 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 350,00 -2 000,00 5 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 3 000,00 26 100,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -250,00 250,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 -250,00 250,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 -250,00 1 750,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -250,00 250,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 588,80 1 589 732,32 2 734 321,12 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 997 508,85 17 110,03 1 014 618,88 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 893 015,74 2 144 038,01 23 037 053,75 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 517 113,00 3 159 724,64 11 676 837,64 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 994 834,00 2 848 500,04 10 843 334,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 669,00 1 224,60 10 893,60 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 295 812,37 -1 098 981,88 1 196 830,49 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 473,49 15 000,00 35 473,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 122 900,00 17 907,00 1 140 807,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 857 555,56 -857 555,56 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 276 333,32 -274 333,32 2 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 863 600,37 14 000,00 5 877 600,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 900,37 14 000,00 866 900,37 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 680 000,00 3 000,00 683 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 500,00 3 000,00 263 500,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 269 090,00 25 273,00 294 363,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 155 762,00 25 273,00 181 035,00 

 90095  Pozostała działalność 310 800,00 41 022,25 351 822,25 
  4260 Zakup energii 15 600,00 5 000,00 20 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 400,00 36 022,25 92 422,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 268 267,02 19 037,27 7 287 304,29 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 5



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 215 677,47 13 235,27 1 228 912,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 653,49 2 400,00 81 053,49 
  4260 Zakup energii 81 137,32 10 667,08 91 804,40 
  4270 Zakup usług remontowych 58 200,90 -14,81 58 186,09 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 373,00 235,00 1 608,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 011,00 -52,00 11 959,00 

 92116  Biblioteki 1 402 174,00 2 802,00 1 404 976,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 262 174,00 -3 500,00 1 258 674,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

140 000,00 6 302,00 146 302,00 

 92195  Pozostała działalność 113 500,00 3 000,00 116 500,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 500,00 6 500,00 47 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 500,00 16 500,00 
926   Kultura fizyczna 12 060 532,55 1 787 676,03 13 848 208,58 

 92601  Obiekty sportowe 7 173 117,86 1 756 936,02 8 930 053,88 
  4260 Zakup energii 14 706,00 6 500,00 21 206,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 995 472,59 1 750 436,02 5 745 908,61 
 92695  Pozostała działalność 2 222 233,96 30 740,01 2 252 973,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 916,31 1 000,00 24 916,31 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 314,00 2 000,00 84 314,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 100,00 -3 000,00 2 100,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 967,65 740,01 216 707,66 

Razem: 202 233 510,74 5 950 600,43 208 184 111,17 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4   

Przychody ogółem:  18 170 508,85  3 726 969,63  21 897 478,48  

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrę 

905 997 508,85 3 596 332,00  4 593 840,85  

2 Przychody ze sprzedaży innych 
papierów wartościowych 931 17 173 000,00   17 173 000,00  

3 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 0,00  130 637,63  130 637,63  

Rozchody ogółem:  2 672 834,00 0,00  2 672 834,00  

1 Wykup innych papierów 
wartościowych 982 1 900 000,00  1 900 000,00  

2 Spłaty otrzymanych krajowych 
pożyczek i kredytów 992 772 834,00  772 834,00  

PRZYCHODY-ROZCHODY 15 497 674,85  3 726 969,63  19 224 644,48  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 19 015 121,49 - 3 248 644,55 15 766 476,94 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 485 000,00 80 000,00 565 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

485 000,00 80 000,00 565 000,00 

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2340C Wenecja - 
Wenecja Ośrodek w miejscowości Wenecja 0,00 80 000,00 80 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 18 311 908,49 - 3 319 585,30 14 992 323,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 387 958,72 70 000,00 4 457 958,72 

   Przebudowa drogi gminnej nr 131082C ul. Spokojna w Żninie 92 011,00 70 000,00 162 011,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 789 156,40 - 2 234 368,77 2 554 787,63 

   Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim 2 234 368,77 - 2 234 368,77 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 143,06 - 517 980,95 732 162,11 

   Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim 536 970,95 - 517 980,95 18 990,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 884 650,31 - 637 235,58 7 247 414,73 

   Przebudowa dróg na terenie Gminy Żnin (Dochanowo nr 130242C i Wójcin nr 
130210C ) 1 786 000,00 - 637 235,58 1 148 764,42 

 60095  Pozostała działalność 16 000,00 - 9 059,25 6 940,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 - 9 059,25 6 940,75 

   RO-6 Budowa schodów-połączenia Osiedla nr 6 "Za Torami" z terenami nad 
Jeziorem Żnińskim Dużym 10 000,00 - 9 059,25 940,75 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 154 173,43 30 000,00 4 184 173,43 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 30 000,00 55 000,00 

   Nabycie w drodze zamiany części nieruchomości położonej w Dobrylewie 0,00 30 000,00 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 390 764,17 137 174,44 3 527 938,61 

 80101  Szkoły podstawowe 3 227 764,17 171 754,44 3 399 518,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 500,00 171 754,44 444 254,44 

   Budowa pochylni do budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Żninie 0,00 371 754,44 371 754,44 

   
Modernizacja schodów wraz z dostosowaniem do osób z 
niepełnosprawnościami przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Żninie ul. Szkolna 4 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 80104  Przedszkola  163 000,00 - 34 580,00 128 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 000,00 - 34 580,00 128 420,00 

   Budowa placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim Nr 2 im. Jana Brzechwy w 
Żninie przy ul. Jasnej 5 143 000,00 - 34 580,00 108 420,00 

855   Rodzina 2 142 097,65 1 606 842,35 3 748 940,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 142 097,65 1 606 842,35 3 748 940,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 144 588,80 1 589 732,32 2 734 321,12 

   Budowa żłobka w Żninie 1 144 588,80 1 589 732,32 2 734 321,12 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 997 508,85 17 110,03 1 014 618,88 

   Budowa żłobka w Żninie 997 508,85 17 110,03 1 014 618,88 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 099 300,37 360 022,25 5 459 322,62 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 310 000,00 310 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 310 000,00 310 000,00 

   Budowa altan (wiat) wspomagających gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 0,00 250 000,00 250 000,00 

   Wyposażenie terenów publicznych w kosze uliczne 0,00 60 000,00 60 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 512 900,37 14 000,00 3 526 900,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 900,37 14 000,00 866 900,37 

   Dobudowa punktu świetlnego pomiędzy blokami nr 3 i 5 na ul. Browarowej 0,00 14 000,00 14 000,00 

 90095  Pozostała działalność 56 400,00 36 022,25 92 422,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 400,00 36 022,25 92 422,25 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



   FS-25 Budowa wiaty zadaszeniowej działka nr 185/2 w Brzyskorzystewku - 
etap II 17 000,00 30 000,00 47 000,00 

   RO-6 Zakup i montaż elementów małej architektury 0,00 6 022,25 6 022,25 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 351 414,31 6 302,00 1 357 716,31 

 92116  Biblioteki 140 000,00 6 302,00 146 302,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

140 000,00 6 302,00 146 302,00 

   Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Żninie 110 000,00 6 302,00 116 302,00 

926   Kultura fizyczna 8 839 120,24 1 751 176,03 10 590 296,27 

 92601  Obiekty sportowe 7 100 472,59 1 750 436,02 8 850 908,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 995 472,59 1 750 436,02 5 745 908,61 

   Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni oraz placu zabaw przy Szkole 
Podstawowej nr 1 w Żninie 980 000,00 191 750,00 1 171 750,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w Żninie 
przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie 136 162,00 20 086,02 156 248,02 

   Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie 1 083 693,62 1 538 600,00 2 622 293,62 

 92695  Pozostała działalność 1 715 967,65 740,01 1 716 707,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 967,65 740,01 216 707,66 

   Budowa placu zabaw na terenie części działki nr 103/5 w Ustaszewie - etap II - 
dofinansowanie inwestycji gminnej 4 900,00 - 1 559,99 3 340,01 

   FS-25 Budowa ogrodzenia terenu działek nr 9/76 i 9/77 w Dobrylewie 0,00 4 731,00 4 731,00 

   FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie 
działki 9/77 w Dobrylewie - etap V 13 031,00 - 2 431,00 10 600,00 

Razem 47 085 673,60 642 872,52 47 728 546,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 188 461,00 215 000,00 3 403 461,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 215 000,00 417 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

202 000,00 215 000,00 417 000,00 

Razem: 3 474 205,82 215 000,00 3 689 205,82 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok - WYDATKI 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 188 461,00 215 000,00 3 403 461,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 000,00 215 000,00 417 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 202 000,00 215 000,00 417 000,00 

Razem: 3 474 205,82 215 000,00 3 689 205,82 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Plan wydatków 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 ujęte w § 6057 

Plan wydatków na 
programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ujęte w § 

6059 

Zmiana planu 
wydatków na 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ujęte w § 6057 

Zmiana planu 
wydatków na 

programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 ujęte w § 6059 

Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 4 789 156,40  1 250 143,06  -2 234 368,77  -517 980,95  3 286 949,74  

 60016  Drogi publiczne gminne 4 789 156,40  1 250 143,06  -2 234 368,77  -517 980,95  3 286 949,74  

  6057 Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin – 
etap II 2 554 787,63     2 554 787,63  

  6057 Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem 
Żnińskim 2 234 368,77   -2 234 368,77   0,00  

  6059 Budowa systemu rowerowego w gminie Żnin - 
etap II 0,00  713 172,11    713 172,11  

  6059 Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem 
Żnińskim  536 970,95   -517 980,95  18 990,00  

Wydatki majątkowe razem 10 872 205,96  4 602 331,10  -2 234 368,77  -517 980,95  12 722 187,34  
   Wydatki majątkowe ogółem "7" i "9" 15 474 537,06   -2 752 349,72  12 722 187,34  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 857 555,56 276 333,32  -857 555,56  -274 333,32  2 000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 857 555,56 276 333,32  -857 555,56  -274 333,32  2 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



  4307 

Projekt  „Zielona Gmina” – Wzmocnienie i 
efektywne wykorzystanie potencjału 
gospodarczego i społecznego Regionu Kujaw i 
Pomorza ujętego w Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru 
Funkcjonalnego –  ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego;  

857 555,56 0,00  -857 555,56   0,00 

  4309 

Projekt  „Zielona Gmina” – Wzmocnienie i 
efektywne wykorzystanie potencjału 
gospodarczego i społecznego Regionu Kujaw i 
Pomorza ujętego w Strategii Zintegrowanych 
Inwestycji Terytorialnych Bydgoskiego Obszaru 
Funkcjonalnego  

 276 333,32   -274 333,32  2 000,00  

Wydatki bieżące razem 1 976 904,51 371 064,05 -857 555,56 -274 333,32 1 216 079,68 
Wydatki bieżące ogółem "7" i "9" 2 347 968,56 -1 131 888,88 1 216 079,68 

Razem wydatki na programy UE "7" i "9" 12 849 110,47  4 973 395,15  -3 091 924,33  -792 314,27  13 938 267,02  

OGÓŁEM 17 822 505,62  -3 884 238,60  13 938 267,02  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 485 000,00  80 000,00  565 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 485 000,00  80 000,00  565 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

485 000,00  80 000,00  565 000,00  

   Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 
2340C Wenecja - Wenecja Ośrodek w miejscowości Wenecja 0,00  80 000,00  80 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 427 174,00 2 802,00  5 529 976,00  
 92116  Biblioteki 1 402 174,00 2 802,00  1 404 976,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury-Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Żninie 1 262 174,00 -3 500,00  1 258 674,00  

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

140 000,00 6 302,00  146 302,00  

   Modernizacja schodów Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 
Publicznej w Żninie 110 000,00 6 302,00  116 302,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 443 496,00  -3 500,00  5 439 996,00  
Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 725 000,00  86 302,00  811 302,00  

Ogółem dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 6 168 496,00  82 802,00  6 251 298,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 25 000,00  26 000,00  51 000,00  
 01008  Melioracje wodne 0,00  46 000,00  46 000,00  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00  46 000,00  46 000,00  

   Dotacja celowa dla Gminnej Spółki Wodnej na zadania związane z utrzymaniem 
urządzeń melioracyjnych 0,00  20 000,00  20 000,00  

   Roboty konserwacyjne na rowach w miejscowości Słębowo 0,00  26 000,00  26 000,00  
 01009  Spółki wodne 20 000,00  -20 000,00  0,00  

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 20 000,00  -20 000,00  0,00  

   Dofinansowanie prac melioracyjnych - Gminna Spółka Wodna w Żninie 20 000,00 -20 000,00   0,00  
801   Oświata i wychowanie 15 228 699,13  1 598 600,00  16 827 299,13  

 80101  Szkoły podstawowe 3 634 942,68  426 500,00  4 061 442,68  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 271 872,00  426 500,00  3 698 372,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bożejewicach 1 041 916,00 206 900,00   1 248 816,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 1 022 609,00 29 600,00   1 052 209,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 1 207 347,00 190 000,00   1 397 347,00  
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 524 086,00  -11 300,00  512 786,00  
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 524 086,00  -11 300,00  512 786,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bożejewicach 96 640,00 4 700,00   101 340,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 234 166,00 -6 000,00   228 166,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 193 280,00 -10 000,00   183 280,00  

 80104  Przedszkola 8 011 580,45  882 800,00  8 894 380,45  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 4 281 836,00  529 500,00  4 811 336,00  

   Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w Żninie 1 549 769,00 238 600,00   1 788 369,00  

   Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 1 294 137,00 109 500,00   1 403 637,00  

   Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w Żninie 1 437 930,00 181 400,00   1 619 330,00  

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

3 727 966,00  353 300,00  4 081 266,00  

   Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 3 727 966,00 353 300,00   4 081 266,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 105 094,00  3 200,00  108 294,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 105 094,00  3 200,00  108 294,00  

   Zespół Wychowania Przedszkolnego w Gorzycach 105 094,00 3 200,00   108 294,00  

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2 749 936,00  258 700,00  3 008 636,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 575 136,00  113 300,00   2 688 436,00  

   Przedszkole Zgromadzenia Sióstr Służebniczek w Żninie 155 505,00 93 000,00   248 505,00  

   Punkt Przedszkolny "Terapeutyczne Senso Szkraby" 1 783 077,00 -100 000,00   1 683 077,00  

    Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie  88 087,00 -10 000,00   78 087,00  

   Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w Żninie 464 722,00 135 300,00   600 022,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Brzyskorzystwi 83 745,00  -5 000,00   78 745,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

174 800,00 145 400,00 320 200,00 

   Przedszkole nr 3 w Żninie "Łamigłówka" 174 800,00 145 400,00   320 200,00  

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 199 560,00  38 700,00  238 260,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 199 560,00  38 700,00  238 260,00  

   Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gorzycach 137 439,00 38 700,00   176 139,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 311 406,00  -4 500,00  306 906,00  

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 311 406,00  -4 500,00  306 906,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 311 406,00  -4 500,00  306 906,00  

   Przedszkole Przyjaciół Szkół Katolickich w Żninie 91 143,00 -5 000,00   86 143,00  

   Niepubliczne Przedszkole " U Boba" w Żninie 7 596,00 500,00   8 096,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 307 415,55  6 500,00  1 313 915,55  
 92195  Pozostała działalność 40 500,00  6 500,00  47 000,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia realizujące zadania w 
zakresie kultury fizycznej 

40 500,00 6 500,00   47 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 16 200 605,13  1 626 600,00  17 827 205,13  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 726 415,55  0,00  2 726 415,55  

Ogółem: Dotacje na zadania  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 927 020,68  1 626 600,00  20 553 620,68  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R. 

Dział / Rozdział / Paragraf Nazwy klasyfikacji wg daty bieżącej. Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 185 720.24 -3 235.27 182 484.97 
75095 Pozostała działalność 185 720.24 -3 235.27 182 484.97 
4210 WŁ Zakup materiałów i wyposażenia 40 334.93 -6 464.98 33 869.95 
4220 WŁ Zakup środków żywności 44 938.31 +2 200.00 47 138.31 
4300 WŁ Zakup usług pozostałych 90 347.00 +1 029.71 91 376.71 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 620.90 +3 235.27 219 856.17 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 620.90 +3 235.27 219 856.17 
4210 WŁ Zakup materiałów i wyposażenia 66 070.56 +2 400.00 68 470.56 
4260 WŁ Zakup energii 66 433.68 +667.08 67 100.76 
4270 WŁ Zakup usług remontowych 35 700.90 -14.81 35 686.09 
4360 WŁ Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 323.00 +235.00 1 558.00 
4520 WŁ Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 12 011.00 -52.00 11 959.00 
926 Kultura fizyczna 256 375.73 0 256 375.73 
92695 Pozostała działalność 197 033.96 0 197 033.96 
6050 WŁ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 067.65 0 162 067.65 
(S) FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na terenie działki 9/77 w Dobrylewie - etap V 13 031.00 -2 431.00 10 600.00 
(S) FS-25 Budowa ogrodzenia terenu działek nr 9/76 i 9/77 w Dobrylewie 0 +2 431.00 2 431.00 

SUMA OGÓŁEM 939 564.51 0 939 564.51 

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2025 ROK W ROZBICIU NA SOŁECTWA - ZMIANY 

Dział Rozdz. § Treść  Plan  FS Dobrylewo FS Jaroszewo FS Murczynek 

750   Administracja publiczna 182 484,97 2 400,00 3 929,71 3 899,73 

75095  Pozostała działalność 182 484,97 2 400,00 3 929,71 3 899,73 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 869,95 0,00 700,00 2 399,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 47 138,31 0,00 2 200,00 1 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 91 376,71 2 000,00 1 029,71 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 219 856,17 0,00 18 635,00 10 733,10 
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 219 856,17 0,00 18 635,00 10 733,10 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 470,56 0,00 8 400,00 577,83 

4260 Zakup energii 67 100,76 0,00 9 000,00 3 667,08 

4270 Zakup usług remontowych 35 686,09 0,00 0,00 4 985,19 

4360 Opłaty z tytułu  zakupu usług telekomunikacyjnych 1 558,00 0,00 235,00 15,00 

  

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 959,00 0,00 500,00 588,00 

926   Kultura fizyczna i sport 256 375,73 13 031,00 7 000,00 2 700,00 
92695  Pozostała działalność 197 033,96 13 031,00 7 000,00 1 200,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 067,65 13 031,00 7 000,00 0,00 
FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni zewnętrznej 
na terenie działki 9/77 w Dobrylewie - etap V 10 600,00 10 600,00 0,00 0,00  

 
 

FS-25 Budowa ogrodzenia terenu działek nr 9/76 i 9/77 w 
Dobrylewie 2 431,00 2 431,00 0,00 0,00 

 Razem : 939 564,51 17 905,39 29 564,71 17 332,83 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w ramach Funduszu Sołeckiego 

Dział Rozdział Paragraf Sołectwo Nazwa  przedsięwzięcia Plan Zmiana Plan po zmianie 

926 92695 6050 Dobrylewo FS-25 Budowa placu zabaw z elementami siłowni 
zewnętrznej na terenie działki 9/77 w Dobrylewie - etap V 13 031,00  -2 431,00  10 600,00  

926 92695 6050 Dobrylewo FS-25 Budowa ogrodzenia terenu działek nr 9/76 i 9/77 w 
Dobrylewie 0,00  2 431,00  2 431,00  

RAZEM 317 145,06  0,00  317 145,06  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie finansowym Rad Osiedli w 2025 r. 

Rada Osiedla nr 6 "Za Torami" 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przez 

zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 10 000,00  -6 722,25  3 277,75  
 60017  Drogi wewnętrzne 0,00  2 337,00  2 337,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  2 337,00  2 337,00  
   Zakup kamienia twardego łamanego 0,00  2 337,00  2 337,00  

60095  Pozostała działalność 10 000,00  -9 059,25  940,75  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  -9 059,25  940,75  

   
RO-6 Budowa schodów-połączenia Osiedla nr 6 "Za Torami" z terenami nad Jeziorem 
Żnińskim Dużym 

10 000,00  -9 059,25  940,75  

900   Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 1 700,00  6 722,25  8 422,25  
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 700,00  700,00  2 400,00  

4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00  700,00  2 400,00  
   Usługa pielęgnacji zieleni na terenie osiedla  1 700,00  700,00  2 400,00  
 90095  Pozostała działalność 0,00  6 022,25  6 022,25  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00  6 022,25  6 022,25  
   RO-6 Zakup i montaż elementów małej architektury 0,00  6 022,25  6 022,25  

Ogółem: 115 000,00  0,00  115 000,00  
       
   Wydatki bieżące 63 000,00  3 037,00  66 037,00  
   Wydatki inwestycyjne 52 000,00  -3 037,00  48 963,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w 2025 r. 

I Dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Wartość w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 620 000,00  620 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

620 000,00 
 

620 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 620 000,00  620 000,00 
Razem: 620 000,00  620 000,00 

II Wydatki budżetowe   
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana  Wartość w zł 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 680 000,00 3 000,00 683 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

680 000,00 3 000,00  683 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 2 000,00  2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 500,00 3 000,00  263 500,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 81 500,00  81 500,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

335 000,00 

 

335 000,00 

Razem: 680 000,00 3 000,00 683 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu i wydatków budżetowych 
na realizowanie zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  

na 2025 rok 

I Dochody budżetowe   
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

860 000,00 
 

860 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

860 000,00  
860 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

180 000,00  
180 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 680 000,00  680 000,00 

Razem: 860 000,00  860 000,00 
II Wydatki budżetowe   

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
851   Ochrona zdrowia 860 000,00 419 497,33 1 279 497,33 

 85153  Zwalczanie narkomanii 12 840,00  12 840,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 840,00  3 840,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 000,00  1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00  4 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 000,00  1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  2 500,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 160,00 419 497,33  1 266 657,33 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00  1 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 369,00  314 369,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 107,00  26 107,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 761,00  91 761,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 877,00  12 877,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 8 235,00  8 235,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 110 000,00  110 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 10 000,00  10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 200 000,00  280 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 10 000,00  10 000,00 
  4260 Zakup energii 30 000,00  30 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00  3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00  200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 115 815,00 219 497,33  335 312,33 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 500,00  500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00  600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 8 460,00  8 460,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 5 134,00  5 134,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 800,00  800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego  768,00  768,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00  10 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 534,00  7 534,00 

Razem: 860 000,00 419 497,33  1 279 497,33 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 r. 

I dochody budżetowe 
Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 8 517 113,00  8 517 113,00  

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 517 113,00  8 517 113,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

8 517 113,00 
 

8 517 113,00  

Razem: 8 517 113,00  8 517 113,00  
II Wydatki budżetowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 8 517 113,00 3 159 724,64  11 676 837,64  

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 8 517 113,00 3 159 724,64 11 676 837,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 311 200,00  311 200,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00  22 000,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 000,00  62 000,00  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 9 050,00  9 050,00  

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

6 000,00 
 

6 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 800,00  29 800,00  
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00  5 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00  50 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 7 994 834,00 2 848 500,04  10 843 334,04  
  4430 Różne opłaty i składki 12 000,00  12 000,00  
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 9 669,00 1 224,60  10 893,60  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 360,00  360,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 5 200,00  5 200,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 310 000,00  310 000,00  

Razem: 8 517 113,00 3 159 724,64  11 676 837,64  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XII/134/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych  na 2025 rok 

Dział  Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zwiększenie 
Plan po 

zmianach 

  905 

Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

997 508,85 17 110,03  1 014 618,88 

85516 6100 6100 

Wydatki jednostek na 
zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji 
Lokalnych 

997 508,85 17 110,03  1 014 618,88 

   Budowa żłobka w Żninie    
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu: 
 
DOCHODY 

1. Dział 010 - zwiększono plan dochodów bieżących w związku z uchwałą Nr XII/204/25 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadania pn. „Roboty konserwacyjne na rowach 
w miejscowości Słębowo”. 

2. Dział 600 
- zmniejszono plan dochodów majątkowych w związku ze zmniejszeniem promesy 

dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych 
inwestycji pn. „Przebudowa dróg na terenie Gminy Żnin (Dochanowo nr 130242C i Wójcin nr 
130210C)”; 

- zmniejszono plan dochodów majątkowych w związku z planowaną realizacją zadania pn. 
„Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim” w 2026 r. 

3. Dział 700 - zwiększono plan dochodów majątkowych w związku ze sprzedażą prawa własności na 
rzecz użytkownika wieczystego nieruchomości gruntowej przy ul. Klemensa Janickiego w Żninie oraz 
sprzedażą nieruchomości w Dobrylewie. 

4. Dział 710 - zwiększono plan dochodów bieżących w paragrafie 096 „Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej”. 

5. Dział 801 
- zmniejszono plan dochodów majątkowych w związku z aneksem Nr 1 do umowy Nr 4/2025 w 

sprawie dofinansowania w ramach Resortowego programu „Aktywne Place Zabaw” 2025; 
- zwiększono plan dochodów bieżących z tytułu umów najmu pomieszczeń szkolnych (Szkoła 

Podstawowa Nr 1 w Żninie, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żninie oraz Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Żninie) oraz otrzymanego odszkodowania (Szkoła Podstawowa Nr 2 w Żninie); 

- zwiększono plan dochodów majątkowych w związku z realizacją zadnia pn. „Budowa pochylni 
do budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców Wielkopolskich w Żninie”. 

6. Dział 852 - do planu dochodów bieżących wprowadzono dotację celową z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu” ustanowionego uchwałą Nr 149 Rady Ministrów, zgodnie z pismem Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego nr WFB.I.3120.3.37.2025 z dnia 2 czerwca 2025 r. 

7. Dział 900 - zmniejszono plan dochodów bieżących w związku z planowaną realizacją projektu pn. 
„Zielona Gmina” w 2026 r. 

8. Dział 926 
- zmniejszono plan dochodów majątkowych w związku z umową Nr 

2025/0504/0916/SubA/DIS/SP/24 o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego, bieżni 
lekkoatletycznej oraz placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Żninie”, w ramach 
Programu Sportowa Polska- Program Rozwoju Lokalnej Infrastruktury Sportowej – Edycja 
2024; 

- zmniejszono plan dochodów majątkowych w związku z umową Nr 
2024/0376/0916/SubA/DIS/MKSO o dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadań inwestycyjnych: „Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 
2012" w Żninie przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie” oraz 
„Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w Żninie przy Miejskim 
Ośrodku Sportu w Żninie”; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 1



- zwiększono plan dochodów majątkowych w związku ze złożeniem wniosku o dofinansowanie 
w ramach „Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Kujawsko-Pomorskiego” oraz 
„Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach”, na realizację zadania pn. 
„Modernizacja Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie”. 

 
PRZYCHODY 
Plan przychodów zwiększono o kwotę 3 726 969,63 zł, w tym z tytułu : 

1. przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych, tj. 
niewykorzystanych w 2024 roku środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 3 596 332,00 zł, w tym: 

- dochodów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 419 497,33 zł; 
- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3 159 724,64 zł; 
- odsetek od środków pozyskanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie 

17 110,03 zł. 
2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 130 637,63 
zł. 

 
WYDATKI     

1. Dział 010 
- zwiększono plan wydatków bieżących o środki opisane w części DOCHODY; 
- na wniosek Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich dokonano przesunięcia środków 

między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 
2. Dział 600 -  na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych: 

- zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z dofinansowaniem zadania pn. „Budowa 
drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 2340C Wenecja - Wenecja Ośrodek w 
miejscowości Wenecja”; 

- zmniejszono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa 
dróg na terenie Gminy Żnin (Dochanowo nr 130242C i Wójcin nr 130210C)”; 

- zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją zadania pn. „Przebudowa 
drogi gminnej nr 131082C ul. Spokojna w Żninie”; 

- zmniejszono plan wydatków majątkowych w związku z planowaną realizacją zadania pn. 
„Rozbudowa promenady nad Małym Jeziorem Żnińskim” w 2026 r. 

3. Dział 630 - na wniosek Wydziału Turystyki, Promocji i Rozwoju dokonano przesunięcia środków 
między paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

4. Dział 700 - na wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości zwiększono plan 
wydatków majątkowych w związku inwestycją pn. „Nabycie w drodze zamiany części nieruchomości 
położonej w Dobrylewie”. 

5. Dział 710 - na wniosek Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości zwiększono plan 
wydatków bieżących dotyczący opracowania planu miejscowego. 

6. Dział 750 - na wniosek Wydziału Administracyjnego i Spraw Obywatelskich zwiększono plan 
wydatków bieżących dotyczący urealnienia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

7. Dział 751 - na wniosek Wydziału Organizacyjnego dokonano przesunięcia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, w związku z ostatecznym rozliczeniem dotacji przeznaczonej na 
przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

8. Dział 801 
- na wniosek Dyrektora Centrum Usług Wspólnych i Zarządzania Oświatą w Żninie zwiększono 

plan wydatków bieżących dotyczący wypłat dotacji dla placówek niepublicznych; 
- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Żninie zwiększono plan wydatków 

bieżących o środki opisane w części DOCHODY; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 2



- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Żninie zwiększono plan wydatków 
bieżących o środki opisane w części DOCHODY; 

- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 w Żninie zwiększono plan wydatków 
bieżących o środki opisane w części DOCHODY; 

- na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Januszkowie Żninie dokonano przesunięcia 
środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2w Żninie zwiększono plan wydatków 
bieżących w związku z wypłatą odprawy emerytalnej dla pracownika; 

- na wniosek Dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 2w Żninie zwiększono plan wydatków 
bieżących w związku z wypłatą odprawy emerytalnej dla pracownika; 

- zmniejszono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją zadania pn. „Budowa placu 
zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 2 im. Jana Brzechwy w Żninie przy ul. Jasnej 5”; 

- zmieniono nazwę zadania i zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją 
inwestycji pn. „Budowa pochylni do budynku Szkoły Podstawowej nr 1 im. Powstańców 
Wielkopolskich w Żninie”. 

9. Dział 851 - zwiększono plan wydatków bieżących o środki opisane w części PRZYCHODY. 
10. Dział 852 - zwiększono plan wydatków bieżących o środki opisane w części DOCHODY. 
11. Dział 855 

- na wniosek Dyrektora Żłobka Gminnego w Żninie dokonano przesunięcia środków między 
paragrafami klasyfikacji budżetowej; 

- na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych zwiększono plan wydatków 
majątkowych w związku z realizacją zadnia pn. „Budowa Żłobka w Żninie”. 

12. Dział 900 - na wniosek Wydziału Środowiska i Obszarów Wiejskich: 
- zmniejszono plan wydatków bieżących w związku z planowaną realizacją projektu pn. 

„Zielona Gmina” w 2026 r. 
- zwiększono plan wydatków bieżących o środki opisane w części PRZYCHODY; 
- zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z planowaną realizacją zadań: „Budowa 

altan (wiat) wspomagających gospodarowanie odpadami komunalnymi” oraz „Wyposażenie 
terenów publicznych w kosze uliczne”. 

13. Dział 926 - na wniosek Wydziału Inwestycji i Funduszy Zewnętrznych: 
- zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją zadania pn. „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego, bieżni lekkoatletycznej oraz placu zabaw przy Szkole Podstawowej Nr 1 w 
Żninie”; 

- zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja 
kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w Żninie przy Szkole Podstawowej nr 2 
im. Jana Śniadeckiego w Żninie”; 

- zwiększono plan wydatków majątkowych w związku z realizacją zadnia pn. „Modernizacja 
Stadionu Miejskiego im. Michała Joachimowskiego w Żninie”. 

14.  Na wniosek Rady Osiedla nr 6 „Za Torami” w Żninie dokonano przesunięcia środków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

15. Na wnioski sołectw: Jaroszewo, Murczynek i Dobrylewo dokonano przesunięcia środków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

 
Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2025 rok wyraża się następującymi kwotami: 
Planowane dochody budżetu 188 959 466,69 zł,  
Planowane wydatki budżetu 208 184 111,17 zł, 
Planowany deficyt budżetu 19 224 644,48 zł. 
 

          

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 3



 

 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9B5B8DD-3E0F-467E-A3A9-29567145E4E7. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XII/134/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (12) w § 1 pkt 9
	tir. 2 (13) w § 1 pkt 9
	tir. 3 (14) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu w 2025 r.
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2025 rok - DOCHODY
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r.
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
	Załącznik 9 - ZMIANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2025 R.
	Załącznik 10 - Zmiany w planie finansowym Rad Osiedli w 2025 r.
	Załącznik 11 - Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2025 r.
	Załącznik 12 - Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu i wydatków budżetowych na realizowanie zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  na 2025 rok
	Załącznik 13 - Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi w 2025 r.
	Załącznik 14 - Zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  na 2025 rok
	Uzasadnienie


		2025-06-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




